статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити суму договору про
закупівлю на суму 369 435,48 грн.(триста шістдесят
дев’ять тисяч чотириста тридцять п’ять гривень 48
копійок) та викласти п. 3.1 Договору у наступній
редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 346 444,22 грн.
(триста сорок шість тисяч чотириста сорок чотири
гривні 22 копійки), без ПДВ.
Звільнення від ПДВ послуг щодо забезпечення
харчування у закладах охорони здоров’я, відповідно
до підпункту «г» 197.1.7 пункту 197.1 статті 197
Податкового кодексу України від 02.12.2010 року №
2755-VI та Постанови Кабінету Міністрів України